

Cenová nabídka

Rozpočet	1602200	Výměna zárubní nad smluvní rozpo	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
02	Výměna zárubní nad smluvní rozpočet		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
1602200	DS Vychodilova 22, Brno, budova B		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel	DS Vychodilova, p.o., Vychodilova 3077/20, 616 00 Brno			
Dodavatel	KVADROS, a.s., Železná 713/1a, 619 00 Brno		Zakázkové číslo	1602200
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	292 792	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	42 825	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	335 616	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	6 712
	HZS	0	Oprava,rekonstrukce	16 781
	ZRN+HZS	335 616	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	359 109	Ostatní náklady celkem	23 493
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :			Jméno : Ing. Plachý	Jméno :
Datum :			Datum : 24.10.2016	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH 15,0 %				359 109 Kč
DPH 15,0 %				53 866 Kč
Základ pro DPH 0,0 %				0 Kč
DPH 0,0 %				0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				412 976 Kč

Poznámka :

Stavba :	1602200 DS Vychodilova 22, Brno, budova B	Rozpočet : 1602200
Objekt :	02 Výměna zárubní nad smluvní rozpočet	Výměna zárubní nad smluvní rozpočet

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
61 Upravy povrchů vnitřní	42 418	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	8 063	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	178 936	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	5 526	0	0	0	0
95 Dokončovací kce na pozem.stav.	5 124	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	20 134	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	9 103	0	0	0	0
99 Přesun hmot	6 230	0	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	9 466	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	11 774	0	0	0
783 Nátěry	0	16 320	0	0	0
784 Malby	0	5 265	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	17 258	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	292 792	42 825	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	335 616	0
Oborová přírážka	0	0,0	335 616	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	335 616	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	335 616	0
Zařízení staveniště	0	0,0	335 616	0
Provoz investora	0	2,0	335 616	6 712
Oprava,rekonstrukce	0	5,0	335 616	16 781
Rezerva rozpočtu	0	0,0	335 616	0
CELKEM VRN				23 493

Položkový rozpočet

Stavba :	1602200 DS Vychodilova 22, Brno, budova B	Rozpočet: 1602200
Objekt :	02 Výměna zárubní nad smluvní rozpočet	Výměna zárubní nad smluvní rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				
1	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, podlah a ostatních kcí, několikrát	m2	306,00	30,00	9 180,00
2	612425931R00	Omítka vápenná vnitřní malé plochy - štuková zapravením po výměně zárubní	m2	75,80	438,50	33 238,30
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				42 418,30
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				
3	630403500U00	Vyplň rýh mazanin hl 7cm š 15cm délky 120cm jednotlivě	m	33,10	160,50	5 312,55
4	632413120RT6	Potěr ze SMS Knauf, ruční zpracování, tl. 20 mm BN-30 rychletuhnoucí, 30 MPa	m2	8,10	339,50	2 749,95
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				8 062,50
Díl:	64	Výplně otvorů				
5	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	34,00	884,00	30 056,00
6	64	Příplatek za rychletuhnoucí materiály osazení zárubní	kus	49,00	1 100,00	53 900,00
7	55330528	Zárubeň ocelová 600x1970x150 protipožární	kus	1,00	2 689,28	2 689,28
8	55330529	Zárubeň ocelová 700x1970x150 protipožární	kus	1,00	2 729,68	2 729,68
9	55330530	Zárubeň ocelová 800x1970x150 protipožární	kus	6,00	2 768,16	16 608,96
10	55330531	Zárubeň ocelová 900x1970x150 protipožární	kus	25,00	2 808,66	70 216,50
11	55330532	Zárubeň ocelová 1100x1970x150 protipožární	kus	1,00	2 735,10	2 735,10
	Celkem za	64 Výplně otvorů				178 935,52
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				
12	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m denní úklid	m2	75,80	72,90	5 525,82
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				5 525,82
Díl:	95	Dokončovací kce na pozem.stav.				
13	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m denní úklid	m2	75,80	67,60	5 124,08
	Celkem za	95 Dokončovací kce na pozem.stav.				5 124,08
Díl:	96	Bourání konstrukcí				
14	965042141R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	0,41	3 200,00	1 296,00
15	965081712RT1	Bourání dlaždic keramických tl.1 cm, pl. do 1 m2 ručně dlaždice keramické	m2	8,10	73,00	591,30
16	967031132R00	Přisekání rovných ostění cihelných na MVC	m2	26,39	189,30	4 994,68
17	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	36,90	245,00	9 040,50
18	96	Prořezání spár dlažby pro možnost výměny	m	64,80	65,00	4 212,00
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				20 134,48
Díl:	97	Prorážení otvorů				
19	974023350U00	Sekání rýh podlah bet hl 7cm š 15cm	m	33,10	275,00	9 102,50
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				9 102,50
Díl:	99	Přesun hmot				
20	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	9,27	672,00	6 230,05
	Celkem za	99 Přesun hmot				6 230,05
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				
21	771130111R00	Obklad soklíků rovných do tmele výšky do 100 mm	m	3,60	67,50	243,00
22	771479001R00	Řezání dlaždic keramických	m	3,60	84,30	303,48
23	771575109RT3	Dontáž podlah keram.,režné hladké, tmel, 30x30 cm	m2	8,10	560,00	4 536,00
24	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	3,60	58,70	211,32
25	771579793R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	8,10	15,50	125,55
26	59764211	Dlažba 300x300 mm na podesty,podstupnice,soklíky	m2	10,00	250,00	2 500,00
27	998771203R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	%	79,19	19,53	1 546,65
	Celkem za	771 Podlahy z dlaždic a obklady				9 466,00
Díl:	776	Podlahy povlakové				
28	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC	m	6,80	7,90	53,72
29	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z měkčeného PVC včetně dodávkv soklíku PVC	m	6,80	65,00	442,00
30	776	Doplnění PVC plocha 15*10cm	kus	34,00	245,00	8 330,00

Položkový rozpočet

Stavba :	1602200 DS Vychodilova 22, Brno, budova B	Rozpočet: 1602200
Objekt :	02 Výměna zárubní nad smluvní rozpočet	Výměna zárubní nad smluvní rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
31	776	Vyříznutí PVC plocha 15*10cm	kus	34,00	75,00	2 550,00
32	998776202R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	%	113,76	3,50	398,15
	Celkem za	776 Podlahy povlakové				11 773,87
Díl:	783	Nátěry				
33	783	Nátěr kovových zárubní 110/197	kus	34,00	480,00	16 320,00
	Celkem za	783 Nátěry				16 320,00
Díl:	784	Malby				
34	784195212R00	Malba tekutá Primalex Plus, bílá, 2 x	m2	109,68	48,00	5 264,64
	Celkem za	784 Malby				5 264,64
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
35	979017111R00	Svislé přemístění suti nošením na H do 3,5 m	t	5,97	384,00	2 292,70
36	979017191R00	Příplatek k přemístění suti za dalších H 3,5 m	t	5,97	152,50	910,51
37	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	5,97	340,00	2 030,00
38	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	5,97	13,50	80,60
39	979087312R00	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m	t	5,97	176,00	1 050,82
40	979087392R00	Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m	t	29,85	76,20	2 274,79
41	979094111R00	Nakládání nebo překládání vybouraných hmot	t	5,97	817,00	4 877,96
42	979999999R00	Poplatek za skládku 10 % příměsí - DUFONEV Brno	t	5,97	626,57	3 740,98
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				17 258,36